EDITAL N. 003/2012

CONCURSO PÚBLICO N. 004/2012 – EMPREGO PÚBLICO –
NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA - NASF

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CAMPO MOURÃO, no uso de
suas atribuições legais e considerando o Edital n.º 01/2012-CONCURSO
PÚBLICO Nº 04 – NÚCLEO DE APOIO A SAÚDE DA FAMÍLIA - NASF,

R E S O L V E:

Tornar público o indeferimento da inscrição abaixo, por efetuar o
pagamento fora do prazo previsto item 6.5 do referido edital.

INCRIÇÃO EMPREGO CANDIDATO
791121 PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO FISICA
CRISTIANO JOÃO
CAMERA

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”
Campo Mourão, 7 de março de 2012.

Nelson José Tureck
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

DO MUNICÍPIO Nº 1519/2012

DE 09/03/2012